Associacao Goiana de Masters de Natacao

CIRCUITO BRASAS 2006 - Il ETAPA OAB

- AGMN

Programa

PROVA:1 - 100 METROS LIVRE FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR

227
178
20330
101

20024

58

134

20317

196

50180
37
20375
236
209
238
20457
20475
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ALDENISA DE FARIA CAMPOS
VILMA FRANCA MONTEIRO
MARIA GALDINO DIAS

SERIE: 1

MARIA ENCARNAGAO SUCASAS DA COSTA

SERIE: 2

LEOPOLDINA RODRIGUES DE PAULA GOMIDE

REGINA MARIA DE FARIA AMARAL BRITO

ALEXANDRA DA ENCARNACAO MAIA

CORDEIRO

DEBORA LIMA DA SILVA (POUPEX)

FLAVIA CARVALHO DAHER

MARIANA OLIVEIRA

SERIE: 3

MARGARETH M. BICALHO DE ALENCASTRO

WANDA TELES

CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETE

MICHELLE BRAGA
SUZETH MIKLOS DE FREITAS
RITA DE CASSIA SICOLIN

POLIANA HENRIQUE DA SILVA

CLUBE

FOCA
ATRIO
FOCA
MERGULHO

SERGIO
BORGES

MERGULHO

ATHLETICS

FOCA

SERGIO
BORGES

VILA OLIMPICA
ATHLETICS
FOCA
ATHLETICS
ATHLETICS
ATHLETICS
ATHLETICS
VILA OLIMPICA

TEMPO FAIXA
1'55"00 60
1'37"03 50
1'43"00 55
2'40"00 65

SIT 40
1'29"14 45
1'10"00 45
1'22"00 50
1'40"00 40

SIT 20
1'30"00 40
1'16"00 40
1'12"00 20
1'12"00 25
1'22"30 20
1'40"00 35

SIT 25

RESULT.



PROVA: 2 - 100 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR

SERIE: 1
185 1 JOAO ANTONIO DA SILVA
170 2 JOSE GETULIO MENDONGA
199 3 ANTONIO SIMOES PIRES
241 4  DANILO DANTAS DE LIMA
218 5  WILLIAM DOWNING FANSTONE
158 6  GERSON BONFIM FILHO
20318 7  FERNANDO FREIRE DIAS
152 8  IRINEU DA SILVA MATTOS
SERIE: 2
30 1  GILMAR MENDONGA RIBEIRO
122 2 JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA
20456 3 ORIVALDO LUDOVICO DE ALMEIDA FILHO
200 4  JOAO MAFALDA DE CARVALHO FILHO
171 5 ANDRE LUIZ FUINA VERSIANI
3 6  GUILHERME LOPES BARBOSA
20474 7  PETRONIO CESAR BORBA SILVA
20472 8  TARCISIO FERREIRA CAVALCANTE
SERIE: 3
20467 1 GUSTAVO HORTENCIO DE MORAES
161 2 MARCELO CECILIO DAHER
45 5  UIZANTONIO DO NASCIMENTO LOUZA
UMBELINO
198 4  SILVIO SERGIO FERREIRA GONGALVES
10 5  JOAO BAPTISTA DE ALENCASTRO
20227 6  HENRIQUE CARNEIRO FERREIRA
20464 7  JOSE CARLOS CASTILLO GOMEZ
20446 8  ALEXANDRE DE ABREU E SILVA

SERIE: 4

20239 1 RAFAEL PEREIRA RIBEIRO

CLUBE

MERGULHO
MERGULHO
FOCA
FOCA

SERGIO
BORGES

SERGIO
BORGES

FOCA
MERGULHO

ATHLETICS
MERGULHO
ATHLETICS
FOCA

FOCA
ATHLETICS
JOQUEI GOIAS
DOLPHINS

ATRIO

SERGIO
BORGES

DOLPHINS

ATHLETICS
MERGULHO
MERGULHO
ATRIO

VILA OLIMPICA

ATHLETICS

TEMPO FAIXA
2'07"37 70
1'44"56 55
1'35"00 55
1'14"00 50
1'20"31 55
1'36"00 55
1'46"00 60
2'11"99 75
1'14"83 45
1'12"00 45
1'10"00 40
1'08"00 50
1'09"00 45
1'12"00 45
1'13"00 45

SIT 45

SIT 30
1'18"00 35
1'07"00 40
1'01"00 35
1'05"98 40
1'18"00 35
1'25"00 30

SIT 30
1'20"00 25

RESULT.



182

90
140
100
20471
20218
20414

50179
50044
50101
50093
143

20477

50185
50171

MATR.

20088

228
20458
85

20224
244
20460

196

MARCELO FREITAS NERY (CARAMURU
ALIMENTOS LTDA)

FREDERICO BARROS DE FREITAS
RAFAEL DIiDIMO SANTOS

PEDRO DE ALCANTARA LEAO JUNIOR
CARLOS ROCHA BRUM JUNIOR
SERGIO LEAO LOBO DE ALMEIDA
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RODRIGO AUGUSTO DOS SANTOS
SERIE: 5
1 MARCOS FERNANDES DE CASTRO ABREU
2 LUIZ SERGIO DE DEUS COSTA JUNIOR
3 RAFAEL LUIS GIMENES TORRES
4  SERGIO RICARDO FERREIRA
5 RAFAEL RODRIGUES MIRANDA

6 TAGORE ARYCE DA COSTA

7 GUSTAVO VIEIRA JUNKER
8 TADEU FERREIRA LEITE

MOBY DICKY

ATHLETICS
ATHLETICS
MERGULHO
DOLPHINS
ATHLETICS
ATRIO

VILA OLIMPICA
VILA OLIMPICA
VILA OLIMPICA
VILA OLIMPICA
MERGULHO

SERGIO
BORGES

ATHLETICS
VILA OLIMPICA

1'09"00

1'03"49
1'00"96
1'01"00
1'07"00
1'15"00

SIT

SIT
1'05"00
56"52
55"23
56"00

1'04"00

1'06"00
SIT

PROVA: 3 - 50 METROS PEITO FEMININO

RAIA COMPETIDOR
SERIE: 1
3 IRANI DE OLIVEIRA MARINHO
4 MARIA ELIETE M.SILVA
5 TANIA LUCIA DE MEDEIROS FRANCO
6 IOLANDA CARNEIRO DE RESENDE
SERIE: 2
1 YASMINE SAAD SABINO FREITAS
2 MARIA ELISA RIBEIRO
3 MARIA STELLA FRANCOLIN M. SILVA
4 ANA LUCIA BORGES MELO

5 FLAVIA CARVALHO DAHER

CLUBE

SERGIO
BORGES

FOCA
ATHLETICS
ATRIO

MERGULHO
FOCA
FOCA
DOLPHINS

SERGIO
BORGES

TEMPO FAIXA

58"18

44"00
46"00
1'52"00

1'19"65
45"00
43"00
38"00

40"00

50

60
45
70

40
40
45
35

40

RESULT.



119
231

20234

50173
20459
20438
12
20473
243
50170
50182

MATR.

158

20461
229
20323

149
155
20402
241
23

20465
42
192

20020

D
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LUCIANA DE OLIVEIRA

MARIA ERNESTINA FERREIRA DA MATTA

PATRICIA AMARAL SANTOS

ALESSANDRA MARTINS TOMAZ

RENATA RIZIO

GLAUCIA HELENA MAGALHAES
FERNANDA RIBEIRO MARQUES
BETINA MEIRA BELTRAME
JULIANE DE MELO

VALLERIA ARAUJO DE OLIVEIRA
NATALIA SOUZA RESIO

SERIE: 3

ATHLETICS
DOLPHINS

SERGIO
BORGES

VILA OLIMPICA
ATHLETICS
ATHLETICS
ATHLETICS
MERGULHO
FOCA

VILA OLIMPICA
VILA OLIMPICA

43'36 40
57'43 40

SIT 40

SIT 20
48'00 25
46"00 25
39"00 30
4500 25
46"00 30
59"99 20

SIT 20

PROVA: 4 - 50 METROS PEITO MASCULINO

RAIA COMPETIDOR

o g A W N

GERSON BONFIM FILHO

RAIMUNDO LEITE DA SILVA

SERIE: 1

CARLOS SERGIO PEREIRA CANTERGIANI

LAURO GOMES FERREIRA LEITE (POUPEX)

JUAREZ LIBAINO MARTINS
HUMBERTO MESQUITA SENNA
MARCOS ANTONIO CALIMAM NALIN
DANILO DANTAS DE LIMA
ANTONIO AFONSO RODRIGUES

CICERO FERREIRA CARRIJO JUNIOR
ROGERIO MOREIRA DE SOUZA

AMOS BLANCHE

FERNANDO CECILIO DAHER

SERIE: 2

SERIE: 3

CLUBE

SERGIO
BORGES

FOCA
FOCA
FOCA

FOCA
ATRIO
DOLPHINS
FOCA
DOLPHINS

ATRIO
DOLPHINS
ATHLETICS

SERGIO
BORGES

TEMPO FAIXA

50"90 55
42"00 50
42"82 60
55"00 70
48"00 45
44"00 45
36"67 45
39"00 50
4477 45

SIT 35
40"76 35
35"00 40
31"00 35

RESULT.



174

20446

20469
175
237
190
146
20455
20470
20466

50055

50117
50045
240
213

189

50171

50184

MATR.

20052
13
130
50181
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SERGIO RICARDO MACHADO
TULIO CESAR FERREIRA LUCAS
JOAO TEIXEIRA ALVARES JUNIOR
ALEXANDRE DE ABREU E SILVA

SERIE: 4

GERSON FERNANDES MEDEIROS JUNIOR

ANDRE PERCILIO AIRES

LEONARDO JOSE ALVES LEAL NERI
FABRICIO RODRIGUES SANTIAGO
WENDEL MARQUES LINO
ALEXANDRE RICARDO DA SILVA
DANIEL FRANZAO

TIAGO ANTONIO DE MORAES GOMES

SERIE: 5

PEDRO PAULO GARCIA DE ARAUJO DOS

SANTOS

ADRIANO CARVALHO COSTA
GUYLHERME FROES LOPES
ROGERIO PENNA COSTA
RODRIGO RIBEIRO DA SILVA

LEONARDO CAMELO LADISLAU - LADS ARQ

DESIGN
TADEU FERREIRA LEITE

LUCAS FARIA NOGUEIRA

ATHLETICS
ATRIO
ATHLETICS
VILA OLIMPICA

MOBY DICKY
DOLPHINS
ATHLETICS
DOLPHINS
FOCA

VILA OLIMPICA
MOBY DICKY
ATRIO

SERGIO
BORGES

VILA OLIMPICA
VILA OLIMPICA
ATHLETICS
ATHLETICS

DOLPHINS

VILA OLIMPICA

SERGIO
BORGES

35"00
38"60
42"00

SIT

SIT
42"30
37"26
35"90
36"00
37"54

SIT

SIT

SIT

35"75
35"22
35"00
35"00

35"32

39"64

SIT

PROVA: 5 - 200 METROS BORBOLETA FEMININO

RAIA COMPETIDOR

o O b~ W

FERNANDA VIEIRA ESPINDULA
CLAUDIA SILVA PINTO

ZULMA AYRES DA SILVA R.BATATA
ANGELA DE CAMPOS CERQUEIRA

SERIE: 1

CLUBE

FOCA
MERGULHO
ATHLETICS
VILA OLIMPICA

4'10"00
2'55"87
4'04"00

SIT

PROVA: 6 - 200 METROS BORBOLETA MASCULINO

TEMPO FAIXA

45
35
50
20

RESULT.



6

RESULT.
MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA
SERIE: 1

20478 2 MARCOS VINICIUS BERTONI FOCA SIT 40 I

89 3 BRUNO DE SOUZA MERGULHO SIT 45 I

232 4 ROBERTO PEQUENO FOCA 3'00"00 55 I
. SERGIO

179 5 ZAMIR MENEZES JUNIOR 3'10"00 30 /I
BORGES

PERCIO A VILLOSLADA - MELLILOTUS
226 6 ATHLETICS SIT 25 /
PRODUTOS NATURAIS

PROVA: 7 - 100 METROS COSTAS FEMININO

RESULT.
MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA
SERIE: 1
80 3 ZILDA HELENA VILELA MARGON DOLPHINS 2'58"62 55 I
20316 4 CREUZA NATALIA FIALHO PRADO FOCA 1'50"00 55 I
227 5 ALDENISA DE FARIA CAMPOS FOCA 2'45"00 60 I
20468 6 MARIA SILVIA VIANA DA SILVEIRA ATRIO SIT 60 I
SERIE: 2

SERGIO
20462 1 LUIZA APARECIDA DE SOUZA RAMOS SIT 40 /__

BORGES
58 2 REGINA MARIA DE FARIA AMARAL BRITO MERGULHO 1'52"79 45 /I
37 3 MARGARETH M. BICALHO DE ALENCASTRO ATHLETICS 1'50"00 40 /_
20052 4 FERNANDA VIEIRA ESPINDULA FOCA 1'35"00 45 /_
138 5 VIVIANE BRUM MERGULHO 1'40"11 40 /_
20451 6 SELMA MARIA LOBATO PEREIRA FOCA 1'50"00 50 /__
50182 7 NATALIA SOUZA RESIO VILA OLIMPICA SIT 20 /__

SERGIO
160 8 SANDRA PAVLIKOFF ISSA MATTOS SIT 45 I

BORGES

PROVA: 8 -100 METROS COSTAS MASCULINO
RESULT.

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA

SERIE: 1



20322 3
2 4
188 5
223 6
9 1
65 2
239 3
20020 4
220 5
20474 6
148 7
186 8
50179 1
182 2
225 3
189 4
180 5
226 6
50081 7
50069 8

JOVINO SANTOS

LUIZ CLAUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS

GIORGIO ANGELO L. PARCA
ARY DA SILVA MATTOS

PAULO ROBERTO MARTINS
CLIVES PEREIRA SANCHES
ALEXANDRE NEUBHAHER

FERNANDO CECILIO DAHER

MURILO FARIA CEZAR

PETRONIO CESAR BORBA SILVA
REYNALDO AMAZONAS PEDROSO
TADEU MACHADO COELHO

SERIE: 2

SERIE: 3

MARCOS FERNANDES DE CASTRO ABREU

MARCELO FREITAS NERY (CARAMURU

ALIMENTOS LTDA)
RAFAEL SOARES LEMOS

LEONARDO CAMELO LADISLAU - LADS ARQ

DESIGN

MUCIO VAZ JUNIOR

PERCIO A VILLOSLADA - MELLILOTUS
PRODUTOS NATURAIS

VICTOR SILVA RIBEIRO
HUGO LEONARDO MENDES BRAGA

FOCA
MERGULHO
FOCA
MERGULHO

MERGULHO
ATHLETICS
ATHLETICS

SERGIO
BORGES

DOLPHINS
JOQUEI GOIAS
FOCA

ATRIO

VILA OLIMPICA

MOBY DICKY

ATHLETICS

DOLPHINS

SERGIO
BORGES

ATHLETICS

DOLPHINS
VILA OLIMPICA

2'25"00
1'21"50
1'29"00
2'32"00

1'34"50
1'25"00
1'13"00

1'10"00

1'10"00
1'25"00
1'30"69
1'49"88

SIT

1'36"00

1'10"00

1'06"00

1'08"00

1'30"86

2'02"18
SIT

PROVA:9 -200 METROS MEDLEY FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR

20316
130
228

o O b~ W

20451

CREUZA NATALIA FIALHO PRADO
ZULMA AYRES DA SILVA R.BATATA
MARIA ELIETE M.SILVA

SELMA MARIA LOBATO PEREIRA

SERIE: 1

CLUBE

FOCA

ATHLETICS

FOCA
FOCA

4'30"91
3'563"00
4'30"00
4'45"00

TEMPO FAIXA

55
50
60
50

RESULT.



SERIE: 2
238 2 SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS SIT 20 /[
244 3 MARIA ELISA RIBEIRO FOCA 4'20"00 40 [/
4 4 ANA LUCIA BORGES MELO DOLPHINS 3'00"00 35 /[
243 5 JULIANE DE MELO FOCA 3'45"00 30 [/
20460 6 MARIA STELLA FRANCOLIN M. SILVA FOCA 4'30"00 45 _  /_

PROVA: 10 - 200 METROS MEDLEY MASCULINO
RESULT.

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA

SERIE: 1
188 3 GIORGIO ANGELO L. PARCA FOCA 4'20"00 60 [/
2 4 LUIZ CLAUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS MERGULHO 2'57"15 50 [
232 5 ROBERTO PEQUENO FOCA 3'00"00 5 _ /
20322 6 JOVINO SANTOS FOCA 6'30"00 %/

SERIE: 2
20478 2 MARCOS VINICIUS BERTONI FOCA SIT 40 [/
23 3 ANTONIO AFONSO RODRIGUES DOLPHINS 3'565"20 45 |/
171 4 ANDRE LUIZ FUINA VERSIANI FOCA 2'58"00 45 /|
122 5 JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA MERGULHO 3'15"00 45 [/
149 6 JUAREZ LIBAINO MARTINS FOCA 4'47"00 45 [/

SERIE: 3
146 1 WENDEL MARQUES LINO FOCA 3'00"00 30 [
65 2 CLIVES PEREIRA SANCHES ATHLETICS 2'55"00 30 /[
179 3 ZAMIR MENEZES JUNIOR SERGIO 2'49"00 30 /.

BORGES

20454 4 LUCIANO BONFIM ATRIO 2'30"00 25 /|
50045 5 GUYLHERME FROES LOPES VILA OLIMPICA  2'40"89 20 |/
5 6 JOAO TEIXEIRA ALVARES JUNIOR ATHLETICS 2'55"00 35 /[
20218 7 SERGIO LEAO LOBO DE ALMEIDA ATHLETICS 2'55"00 30 /[
50069 8 HUGO LEONARDO MENDES BRAGA VILA OLIMPICA SIT 20 /

PROVA: 11 - 50 METROS LIVRE FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.



20468
80

101
20330
178
85

20088

20463

20024

20458

134

20317

160

20224

20462

20457
20375
119
12

13

20234

20459
20475

50180
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MARIA SILVIA VIANA DA SILVEIRA
ZILDA HELENA VILELA MARGON

SERIE: 1

MARIA ENCARNAGAO SUCASAS DA COSTA

MARIA GALDINO DIAS
VILMA FRANCA MONTEIRO
IOLANDA CARNEIRO DE RESENDE

IRANI DE OLIVEIRA MARINHO

TAIS LOULY QUINAN

SERIE: 2

LEOPOLDINA RODRIGUES DE PAULA GOMIDE

TANIA LUCIA DE MEDEIROS FRANCO
ALEXANDRA DA ENCARNAGAO MAIA

CORDEIRO

DEBORA LIMA DA SILVA (POUPEX)

SANDRA PAVLIKOFF ISSA MATTOS

YASMINE SAAD SABINO FREITAS

LUIZA APARECIDA DE SOUZA RAMOS

RITA DE CASSIA SICOLIN

WANDA TELES

LUCIANA DE OLIVEIRA
FERNANDA RIBEIRO MARQUES
CLAUDIA SILVA PINTO

PATRICIA AMARAL SANTOS

RENATA RIZIO

POLIANA HENRIQUE DA SILVA

MARIANA OLIVEIRA

SERIE: 3

SERIE: 4

ATRIO
DOLPHINS
MERGULHO
FOCA
ATRIO
ATRIO

SERGIO
BORGES

SERGIO
BORGES

SERGIO
BORGES

ATHLETICS

ATHLETICS

FOCA

SERGIO
BORGES

MERGULHO

SERGIO
BORGES

ATHLETICS
FOCA
ATHLETICS
ATHLETICS
MERGULHO

SERGIO
BORGES

ATHLETICS
VILA OLIMPICA

VILA OLIMPICA

SIT
1'26"35
1'10"00

40"00
41"00
1'17"08

SIT

SIT

53"74

38"00

33"00

35"00

40"95

55"45

SIT

42"00
37"00
35"00
31"00
33"00

36"97

38"00
SIT

SIT

60
55
65
55
50
70

50

45

40

45

45

50

45

40

40

35
40
40
30
35

40

25
25

20



20438
236

209

50173
20473
50170
50181

MATR.

223
20323
152
185
229
20318

199
170
200
20461

218

230

20232

31
186
89
20402
148
155
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GLAUCIA HELENA MAGALHAES
CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETE
MICHELLE BRAGA

ALESSANDRA MARTINS TOMAZ
BETINA MEIRA BELTRAME
VALLERIA ARAUJO DE OLIVEIRA
ANGELA DE CAMPOS CERQUEIRA

ATHLETICS
ATHLETICS
ATHLETICS
VILA OLIMPICA
MERGULHO
VILA OLIMPICA
VILA OLIMPICA

PROVA: 12 - 50 METROS LIVRE MASCULINO

RAIA COMPETIDOR

N oo g b~ W DN

a b~ W DN
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ARY DA SILVA MATTOS

SERIE: 1

LAURO GOMES FERREIRA LEITE (POUPEX)

IRINEU DA SILVA MATTOS
JOAO ANTONIO DA SILVA

CARLOS SERGIO PEREIRA CANTERGIANI

FERNANDO FREIRE DIAS

ANTONIO SIMOES PIRES
JOSE GETULIO MENDONCA

JOAO MAFALDA DE CARVALHO FILHO

RAIMUNDO LEITE DA SILVA

WILLIAM DOWNING FANSTONE

ANTONIO MARTINS TURIBIO

CLAUDIO ANTONIO XAVIER PRADO

GUILHERME LOPES BARBOSA
TADEU MACHADO COELHO

BRUNO DE SOUZA

MARCOS ANTONIO CALIMAM NALIN
REYNALDO AMAZONAS PEDROSO
HUMBERTO MESQUITA SENNA

SERIE: 2

SERIE: 3

CLUBE

MERGULHO
FOCA
MERGULHO
MERGULHO
FOCA
FOCA

FOCA
MERGULHO
FOCA
FOCA

SERGIO
BORGES

DOLPHINS

SERGIO
BORGES

ATHLETICS
ATRIO
MERGULHO
DOLPHINS
FOCA
ATRIO

34"00 25
32"51 20
31"00 25
31"64 20
33"00 25
38"08 20
SIT 20
TEMPO FAIXA
55"75 70
44"00 70
51"64 75
59"40 70
35"00 60
46"00 60
48"00 55
41"10 55
29"82 50
34"00 50
34"07 55
35"31 55
34"62 45
34"00 45
33"10 45
29"70 45
28"87 45
29"00 45
32"06 45

RESULT.



30

20472

35

20456
239
10

20415

161

42
198
174

20227
20465

20464
220
190
140
100
90
237
20467

20455
20470
175

20239

20476

20466

GILMAR MENDONGCA RIBEIRO

TARCISIO FERREIRA CAVALCANTE

SERIE: 4

LUIZ ANTONIO DO NASCIMENTO LOUZA

UMBELINO

ORIVALDO LUDOVICO DE ALMEIDA FILHO

ALEXANDRE NEUBHAHER

JOAO BAPTISTA DE ALENCASTRO
PAULO ROBERTO MARTINS
QUEFREN CRILLANOVICK

MARCELO CECILIO DAHER

ROGERIO MOREIRA DE SOUZA

SERIE: 5

SILVIO SERGIO FERREIRA GONGALVES

SERGIO RICARDO MACHADO

TULIO CESAR FERREIRA LUCAS
HENRIQUE CARNEIRO FERREIRA
CICERO FERREIRA CARRIJO JUNIOR

JOSE CARLOS CASTILLO GOMEZ
MURILO FARIA CEZAR

FABRICIO RODRIGUES SANTIAGO
RAFAEL DIiDIMO SANTOS

PEDRO DE ALCANTARA LEAO JUNIOR
FREDERICO BARROS DE FREITAS
LEONARDO JOSE ALVES LEAL NERI
GUSTAVO HORTENCIO DE MORAES

ALEXANDRE RICARDO DA SILVA
DANIEL FRANZAO

ANDRE PERCILIO AIRES
RAFAEL PEREIRA RIBEIRO

ALEXANDRE PEREIRA AZEVEDO

TIAGO ANTONIO DE MORAES GOMES

SERIE: 6

SERIE: 7

ATHLETICS

DOLPHINS

DOLPHINS

ATHLETICS
ATHLETICS
MERGULHO
MERGULHO
ATRIO

SERGIO
BORGES

DOLPHINS
ATHLETICS
ATHLETICS
ATRIO
MERGULHO
ATRIO

ATRIO
DOLPHINS
DOLPHINS
ATHLETICS
MERGULHO
ATHLETICS
ATHLETICS
ATRIO

VILA OLIMPICA
MOBY DICKY
DOLPHINS
ATHLETICS

SERGIO
BORGES

ATRIO

33"23

32"00

29"96

28"00
26"80
28"85
30"17
44"87

33"07

30"00
27"00
27"00
29"13
32"00

SIT

50"00
28"00
27"71
26"84
27"30
28"00
28"73

SIT

SIT
SIT
33"43
32"00

SIT

SIT

45

45

40

40
40
40
40
40

35

35
35
35
35
35
35

30
30
30
30
30
30
30
30

25
25
25
25

25

25



20469

50055

20471
213
143
50044

20477

20414
50117

50081
50101
50185
240

50093
225

50108

50184

MATR.

13
13

14

32

8 GERSON FERNANDES MEDEIROS JUNIOR

SERIE: 8

PEDRO PAULO GARCIA DE ARAUJO DOS

SANTOS

CARLOS ROCHA BRUM JUNIOR
RODRIGO RIBEIRO DA SILVA
RAFAEL RODRIGUES MIRANDA

a b~ W DN

6 TAGORE ARYCE DA COSTA

7 RODRIGO AUGUSTO DOS SANTOS
8 ADRIANO CARVALHO COSTA

1 VICTOR SILVA RIBEIRO

RAFAEL LUIS GIMENES TORRES
GUSTAVO VIEIRA JUNKER
ROGERIO PENNA COSTA
SERGIO RICARDO FERREIRA
RAFAEL SOARES LEMOS

N oo o A~ W N

BRUNO SALIBA SALES

8 LUCAS FARIA NOGUEIRA

LUIZ SERGIO DE DEUS COSTA JUNIOR

SERIE: 9

MOBY DICKY

SERGIO
BORGES

DOLPHINS
ATHLETICS
MERGULHO
VILA OLIMPICA

SERGIO
BORGES

ATRIO
VILA OLIMPICA

DOLPHINS
VILA OLIMPICA
ATHLETICS
ATHLETICS
VILA OLIMPICA
ATHLETICS
ATHLETICS

SERGIO
BORGES

SIT

SIT

29"80
27"00
25"57
26"89

28"01

30"82
SIT

44"50
2707
26"00
24"99
25"88
26"50
32"00

SIT

25 I
20 I
25 I
25 I
25 I
25 I
25 I
25 I
20 I
20 I
20 I
20 I
20 I
20 I
20 I
20 I
20 /

PROVA: 13 - REVEZAMENTO 4x50 METROS LIVRE FEMININO

RAIA COMPETIDOR

2 A-ACADEMIA FOCA
3 A-ACADEMIA FOCA

4 A-ACADEMIA SERGIO BORGES

A-MERGULHO SPORTS
A-ATHLETICS SPORTS
A-ATHLETICS SPORTS

o N O O,

A-VILA OLIMPICA

SERIE: 1

CLUBE

FOCA
FOCA

SERGIO
BORGES

MERGULHO
ATHLETICS
ATHLETICS
VILA OLIMPICA

RESULT.

TEMPO FAIXA

SIT
SIT

SIT

SIT
SIT
SIT
SIT

240 /I
160 /I
160 /__
160 /I
160 /I
100 I
80 /



PROVA: 14 - REVEZAMENTO 4x50 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR

1 5 A-MERGULHO SPORTS

13 6 A-ACADEMIA FOCA

13 7 B-ACADEMIA FOCA

13 8 A-ACADEMIA FOCA

3 4 A-DOLPHINS COMPANHIA AQUATICA
2 5 A-ATRIO ACADEMIA

14 6 A-ACADEMIA SERGIO BORGES

4 7 A-ATHLETICS SPORTS

1 8 A-MERGULHO SPORTS

2 1 A-ATRIO ACADEMIA

14 2 A-ACADEMIA SERGIO BORGES

3 3 A-DOLPHINS COMPANHIA AQUATICA
4 4 A-ATHLETICS SPORTS

4 5 A-ATHLETICS SPORTS

4 6 A-ATHLETICS SPORTS

32 7 B-VILA OLIMPICA

32 8 A-VILA OLIMPICA

PROGRAMA HORARIO

PROVA

1-100 METROS LIVRE FEMININO

2—-100 METROS LIVRE MASCULINO

3-50 METROS PEITO FEMININO

4 -50 METROS PEITO MASCULINO

5—-200 METROS BORBOLETA FEMININO

6 — 200 METROS BORBOLETA MASCULINO
7 - 100 METROS COSTAS FEMININO

8 - 100 METROS COSTAS MASCULINO

9 - 200 METROS MEDLEY FEMININO

SERIE: 1

SERIE: 2

SERIE: 3

CLUBE

MERGULHO
FOCA
FOCA
FOCA

DOLPHINS
ATRIO

SERGIO
BORGES

ATHLETICS
MERGULHO

ATRIO

SERGIO
BORGES

DOLPHINS
ATHLETICS
ATHLETICS
ATHLETICS
VILA OLIMPICA
VILA OLIMPICA

TEMPO FAIXA

SIT 240
SIT 240
SIT 240
SIT 200
SIT 160
SIT 160
SIT 160
SIT 160
SIT 120
SIT 120
SIT 120
SIT 120
SIT 120
SIT 100
SIT 80
SIT 80
SIT 80

HORARIO DE INICIO

15:00
15:07
15:20
15:26
15:36
15:41
15:45
15:50
15:58

13

RESULT.



10- 200 METROS MEDLEY MASCULINO

11- 50 METROS LIVRE FEMININO

12- 50 METROS LIVRE MASCULINO

13- REVEZAMENTO 4X50 METROS LIVRE FEMININO
14- REVEZAMENTO 4x50 METROS LIVRE MASCULINO

16:08
16:19
16:27
16:45
16:50

14



